C112/52 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 8.3.2022

Zestawienie dochodéw i wydatkéw Europejskiej Fundacji Ksztalcenia na rok budzetowy 2021 — Budzet
korygujacy nr 2

(2022/C 112/10)



8.3.2022 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C112/53
DOCHODY
R(F)Ztilzlial Dzial Budzet 2021 Budzet korygujacy nr 2 Nowa kwota
1 SUBWENCJA UNII EUROPEJSKIEJ
12 EUROPEJSKA FUNDACJA KSZTALCENIA (ARTYKUL 04 03
14 BUDZETU OGOLNEGO) 21053287 ~300 000 20753287
13 WKEAD UE OD ODZYSKANIA NADWYZKI
Z POPRZEDNICH LAT 246713 246713
Tytut 1 - Ogélem 21 300 000 -300000 21 000 000
4 DOCHODY Z INNYCH ZRODEL
42 WSPOLPRACA Z INNYMI INSTYTUCJAMI I ORGANAMI
EUROPEJSKIMI 102739 102739
43 WSPOLPRACA Z WELOSKIMI INSTYTUCJAMI
49 WSPOLPRACA Z WEOSKIMI INSTYTUCJAMI —
FINANSOWANIE W LATACH POPRZEDNICH
Tytul 4 - Ogélem 102739 102739
8 WKELAD NIEPIENIEZNY WSPOLNOTY EUROPEJSKIEJ
80 WKEAD NIEPIENIEZNY WSPOLNOTY EUROPEJSKIE]
Tytul 8 — Ogélem
9 DOCHODY ROZNE
90 DOCHODY ROZNE
Tytul 9 - Ogétem
10 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT
101 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT
Tytut 10 — Ogétem
OGOLEM 21402739 -300 000 21102739




C 112/54

Dziennik Urzedowy Unii

Europejskiej

8.3.2022

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Budzet 2021

Budzet korygujacy nr 2

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

11

13

14

15

17

20

21

22

23

24

25

WYDATKI ZWIAZANE
Z PERSONELEM
ZATRUDNIONYM

W FUNDACJI

PERSONEL CZYNNIE
ZATRUDNIONY

PODROZE I WYJAZDY
SLUZBOWE

INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA

WYMIANA PERSONELU
MIEDZY FUNDACJA
A SEKTOREM PUBLICZNYM

WYDATKI NA PRZYJECIA
I CELE REPREZENTACYJNE

Tytul 1 - Ogétem

BUDYNKI, WYPOSAZENIE
I INNE KOSZTY
EKSPLOATACYJNE

INWESTYCJE
W NIERUCHOMOSCI,
WYNAJEM BUDYNKOW

1 KOSZTY TOWARZYSZACE

TECHNOLOGIE
INFORMACYJNO-
KOMUNIKACYJNE

MAJATEK RUCHOMY I KOSZTY
TOWARZYSZACE

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

POCZTA I TELEKOMUNIKACJA

POSIEDZENIA I KOSZTY
TOWARZYSZACE

Tytul 2 — Ogétem

14364612

4210

270500

p.m.

1000

14364612

4210

270500

p.m.

1000

120900

3100

26700

120 900

3100

26700

14485512

7310

297200

1000

14485512

7310

297200

1000

14 640 322

14 640 322

150700

150700

14791022

14791022

734426

1261200

p.m.

57052

5000

70000

734426

1261200

p.m.

57052

5000

70000

-50902

-46748

1150

-1300

-3000

15100

-50902

-46748

1150

-1300

-3000

15100

683524

1214452

1150

55752

2000

85100

683524

1214452

1150

55752

2000

85100

2127678

2127678

-85700

-85700

2041978

2041978




8.3.2022 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C 112/55
WYDATKI
(ciggdalszy)
) g;’;‘ia% - Budzet 2021 Budzet korygujacy nr 2 Nowa kwota
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
3 WYDATKI ZWIAZANE
Z ODBYCIEM
OKRESLONYCH MISJI
30 WYDATKI OPERACYJNE 375000 375000 5000 24000 380000 399 000
31 DZIALANIA PRIORYTETOWE:
DZIALANIA W RAMACH
PROGRAMU ROBOCZEGO 3924739 3924739 217 000 -102 000 4141739 3822739
32 OPERACJE 335000 335000 —-287 000 —-287 000 48 000 48 000
Tytul 3 — Ogétem 4634739 4634739 -65000 -365000 4569739 4269739
4 WYDATKI NA OKRESLONY
CEL
42 WSPOLPRACA Z INNYMI
INSTYTUCJAMI I ORGANAMI
EUROPEJSKIMI
43 WSPOLPRACA
Z INSTYTUCJAMI KRAJOWYMI
Tytul 4 - Ogétem
8 WKELAD NIEPIENIEZNY UNII
EUROPEJSKIE]
80 WEKLAD NIEPIENIEZNY UNII

EUROPEJSKIE]

Tytul 8 — Ogélem




C112/56 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 8.3.2022
WYDATKI
(ciggdalszy)
Budzet 2021 Budzet korygujacy nr 2 Nowa kwota
Rggil;ia% Dzial
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
9 WYDATKI
NIEPRZEWIDZIANE
99 WYDATKI NIEPRZEWIDZIANE
Tytul 9 - Ogélem
10 WYNIKI Z POPRZEDNICH
LAT
101 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT
Tytul 10 - Ogétem
OGOLEM 21402739 21402739 0 -300000 21402739 21102739




8.3.2022

Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C112/57
Uwagi
Przyblizony harmonogram platnosci zobowigzati jest nastepujacy:
Platnosci
Zobowigzania 2021 2022
Zalegle zobowigzania zaciagnigte 227 419 227 419 -
przez 2021 r.
Srodki 2021 r. 380 000 171581 208419
Ogdlem 607 419 399 000 208 419
Uwagi
Przyblizony harmonogram platnosci zobowigzan jest nastgpujacy:
Platnosci
Zobowigzania 2021 2022
Zalegle zobowigzania zaciggniete 1694 407 1694 407 )
przez 2021 r.
Srodki 2021 . 4141739 2128332 2013407
Ogdlem 5836146 3822739 2013407
Uwagi
Przyblizony harmonogram platnosci zobowigzaf jest nastepujacy:
Platnosci
Zobowigzania 2021 2022
Zalegle zobowigzania zaciagnigte )
przez 2021 r.
Srodki 2021 r. 48000 48000
Ogdlem 48 000 48 000




C112/58 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 8.3.2022
Tabela zatrudnienia
2021 2020
Grupa funkcyjna
igrupa Zatwierdzone w ramach budzetu Unii Faktycznie obsadzzo 8] f 9[1? dziefi 31 grudnia Zatwierdzone w ramach budzetu Unii
zaszeregowania
Stanowiska stafe ;ﬁg:ﬁ& Stanowiska stale ;t;lt(z):‘;tt]ae Stanowiska state ;:i‘;xgtl
AD 16 — — — — — -
AD 15 — — — — — -
AD 14 — 1 — 1 — 1
AD 13 — 5 — 3 — 5
AD 12 — 10 — 4 — 10
AD 11 — 10 — 11 — 10
AD 10 — 9 — 11 — 9
AD 9 — 13 — 11 — 13
AD 8 — 6 — 6 — 6
AD 7 — 3 — 8 — 1
AD 6 — — — 1 — 1
AD 5 — — - - —
Suma czgécio{:‘v}; o 57 o 56 _ 56
AST 11 — 1 — 1 — 1
AST 10 — 3 — — — 3
AST 9 — 13 — 8 — 10
AST 8 — 6 — 9 — 10
AST 7 — 4 1 — 4
AST 6 — 1 4 — 1
AST 5 — 1 — 3 — 1
AST 4 — — 4 - -
AST 3 — — — — — -
AST 2 — — — — — -
AST 1 — — - — - -
Suma czgécizxg/; . 29 o 30 _ 30
AST/SC 6 — — — — — —
AST/SC 5 — — — — — —
ASTSC 4 — — — — — —
AST/SC 3 — — — — — —
AST/SC 2 — — — — — —
AST/SC 1 — — — — — —
Suma czg¢Sciowa . . o _ _ _
AST/SC
Ogoélem — 86 — 86 — 86

Ogoétem

86

86

86
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